
 

 

Bezdrátový termostat BPT 22 

 

Bezdrátový digitální termostat s podsvíceným displejem 

vhodný všude tam, kde je nákladné nebo zcela nemožné 

tažení vodičů od termostatu ke kotli. 

Je určen pro automatickou regulaci topných soustav v 

rodinných domech a bytových jednotkách s vlastním kotlem 

(plynové, elektrické). Velký podsvícený displej na vysílači 

umožňuje ovládání termostatu i za tmy. Navíc nabízí 

intuitivní navigaci ve vybraném jazyku (CZ/PL/EN/DE). 

Přijímač je vybaven systémem samoučení kódu a pamětí E-

EPROM, která uchová uložený kód i při výpadku napětí. 

 

Výhody digitálního termostatu BPT22: 

- velký přehledný a podsvícený displej 

- intuitivní navigace ve vybraném jazyku (CZ/PL/EN/DE) 

- přednastavený týdenní program 

- 6 teplotních změn na každý den 

- programování po 10 - ti minutách a 0,5 °C 

- programování po dni nebo Po-Pá, So-Ne a Po-Ne 

- volba „hystereze“ 0,1 °C až 6 °C 

- možnost krátkodobé změny teploty 

- manuální režim (MANU) 

- trvalé vypnutí (OFF) 

- režim dovolená 

- nezámrzný režim (3°C) 

- funkce pro otestování správného zapojení (TEST) 

- automatická změna „letní/zimní“ čas 

- napájení přijímače na 230 V / 50 Hz 

- průchozí zásuvka u přijímače (pro připojení dalšího spotřebiče) 

- indikační LED na přijímači 

- dosah cca 35 m 

 

 


